
3 sovrum Villa till salu i Mojácar, Almería

Mitt emellan berg och hav
Endast ett stenkast från Mojácar mitt emellan bergen och stranden har du Macenas. Detta vackra område är uppbyggt
som en typisk spansk vacker by. Med vita hus som är byggda på en kulle har du en underbar utsikt över både berg och
hav, du har fina stråk att promenera längs och underbara poolområden. Här kan du ta det lungt vid områdets flera
pooler, gå till vackra stränder och ge dig ut och vandra i den Andalusiska naturen. Precis nedanför ligger startpunkten
för den populära vandringsleden Macenas-La Mena. Där vandrar du längs med Medelhavet och under ett par timmar
njuter av spektakulära utsikter.

Här svänger du upp på din infart och parkerar bilen direkt famför porten, i ett område där du kan slappna av. Med en
säkerhetsvakt vid områdesentrén så är det endast de boende och dess gäster som för vistas på området och ta del av
de gemensamma utrymmena. När du kommer in i hemmet har du trappan till nedervåningen direkt till vänster och en
W.C till höger. Rakt fram har du vardagsrummet och matsalsdelen i en öppen planlösning samt stora terrassdörrar
som nästan går vägg till vägg. En liten extra lyxdetalj är att de har installerat automatiska öppnare för persinnerna.
Med vita väggar och de stora glasdörrarna har du har ett enormt ljusinsläpp, och med endast fält bakom så är det
ingenting som hindrar din utsikt. Ute på terrassen har du gott om plats för en matplats så du kan njuta av din middag i
kvällsolen med utsikt över havet. Både från vardagsrummet och hallen bredvid W.Cn har du en ingång till köket. Köket
är vackert designat i trä och har endast moderna vitvaror. Här får du inte bara gott om förvaringsutrymmen utav även
både diskmaskin och tvättmaskin på köpet. Tillbaka ut i hallen har du trappan till nedervåningen. Nästan från taket på
övervåningen till golvet på nedervåningen så löper fyra långa fönster för att maximera det naturliga ljuset. På
nedervåningen mittemot trappan har du sovrum nummer ett. Här får du en egen liten uteplats. I hallen utanför har du
inbygda garderober som går längs med väggen. Vidare in har du nedervåningens badrum. Här har du ett klassiskt
stilrent badrum med handduksvärmare och en modern takdusch som ger en regnliknande duschupplevelse. Bredvid
badrummet har vi sovrum nummer två. Här inne har du inbyggda garderober och stora terrassdörrar som leder ut till
trädgården. Tillbaka till hallen mittemot badrummet har du det största sovrummet. Här kommer du direkt in i en liten
hall där du till vänster kommer till själva sovrummet, och fortsätter du rakt fram en vägg med inbyggda garderober
och ett ensuite badrum. Inne i badrummet finns det två stycken handfat bredvid varandra, handdukstorkare och ett
rymligt badkar. W.Cn är längst in i badrummet och skiljs av med en dörr för att skapa två separata utrymmen. Själva
sovrummet är likt reserande hus väldigt ljust inrett och har stora terrassdörrar som leder ut till trädgården. I
trädgården så har du först en liten altan där det nu finns solstolar och en liten fåtöljgrupp, men det är i perfekt storlek
för att skapa sig en grillplats. Framför har du en egen gräsplätt och avslutas vid en liten stenmur och staket. Ute på
gräset kan du se hela vägen ner till havet.

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   2 badrum
  130m² Bygg storlek   Simbassäng

290.000€

 Fastighet som marknadsförs av Real Almeria Property
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